

12 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003266

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	Papel Envolver Diazol Kraft 77 x 110 cm 60 g Paquete de 50 Unidades	9,482	37,928
10	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Blanco Paquete de 25 Unidades	8,039	80,390
5	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Verde Oscuro Paquete de 25 Unidades	8,039	40,195
2	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Verde Claro Paquete de 25 Unidades	8,039	16,078
10	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Amarillo Medio Paquete de 25 Unidades	8,039	80,390
5	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Azul Paquete de 25 Unidades	8,039	40,195
30	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Negro Paquete de 25 Unidades	8,039	241,170
5	UNIDAD	Cartulina Color Artel 53X75 cm Rojo Bermellón Paquete de 25 Unidades	8,039	40,195
20	UNIDAD	Cartulina Metálica Proarte 50X65 cm Verde 10 Unidades	5,722	114,440
20	UNIDAD	Cartulina Metálica Proarte 50X65 cm Plateado 10 Unidades	5,722	114,440
12	UNIDAD	Destacador de Bolsillo Torini Tipo Lápiz Naranja	256	3,072
100	UNIDAD	Regla graduada Proarte 30 cm Metal	1,219	121,900
12	UNIDAD	Destacador de Bolsillo Torini Tipo Lápiz Rosado	256	3,072
20	UNIDAD	Cinta Masking Isotape 50 mm X 40 M	2,033	40,660
5	UNIDAD	CINTA MASKING 25 X 50 MT TESA(78760)	1,351	6,755
5	UNIDAD	Lápiz Pasta BIC Round Stic Punta Mediana 1.0 MM Rojo	113	565
12	UNIDAD	Destacador de Bolsillo Torini Tipo Lápiz Verde	256	3,072
40	UNIDAD	Destacador Bic Marking Fluorescente Verde	532	21,280
12	UNIDAD	Destacador de Bolsillo Torini Tipo Lápiz Azul	256	3,072
10	UNIDAD	Esferas de Plumavit N° 6.0 10 Unidades	1,304	13,040
50	UNIDAD	Carpeta Cartulina Halley Pigmentada Celeste	114	5,700
6	UNIDAD	Perforador Torre Mediano 8 30 Hojas Negro	5,475	32,850
10	UNIDAD	Plumón de Pizarra Artline 5100A Jumbo Recargable Azul	1,826	18,260
15	UNIDAD	Plumón Pizarra Pilot Vboard Recargable con Cartucho Naranja	1,242	18,630
15	UNIDAD	Plumón Pizarra Pilot Vboard Recargable con Cartucho Verde	1,242	18,630
120	UNIDAD	Plumón Pizarra Pilot Wbma-Tm Recargable Azul	1,242	149,040
100	UNIDAD	Plumón Pizarra Pilot Wbma-Tm Recargable Negro	1,242	124,200
100	UNIDAD	Plumón Pizarra Pilot Wbma-Tm Recargable Rojo	1,242	124,200
40	UNIDAD	Marcador Permanente Proarte Punta Redonda Negro	457	18,280
20	UNIDAD	Tijera Multiuso Mundial N° 3760 Largo 8.5"	4,984	99,680
40	UNIDAD	Tinta Pilot Wbma-Trf-R para Plumón de Pizarra 30 ml Rojo	3,307	132,280
30	UNIDAD	Plumón Giotto Turbo Color 0.5 mm Negro	128	3,840
6	UNIDAD	Corchetera Metálica Torre B-4 Mediana Negra	5,372	32,232
40	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Oficio Multipropósito 75 g 500 Hojas	4,175	167,000
12	UNIDAD	Pincel Artel N° 10 Cerda Plana N°10	305	3,660
20	UNIDAD	Corrector Líquido en Lápiz Liquid Paper Punta Roller 7 ml	962	19,240
45	UNIDAD	Plumones Artel Estuche 12 Colores	942	42,390
45	UNIDAD	Plumón Pizarra Proarte Desechable Negro	389	17,505
68	UNIDAD	Adhesivo Barra Instant 40 g	924	62,832
30	UNIDAD	Adhesivo Barra Torre Stick Imagia 8 Gr	246	7,380
45	UNIDAD	Adhesivo Barra Proarte 21 g	408	18,360
40	UNIDAD	Cinta Adhesiva 3M Scotch Cristal 18 mm X 30 M Pack 3 Unidades	1,574	62,960

Cantidad	Unid. Medida	Descripcion	valor Unidad	Total
100	UNIDAD	Goma Borrax Factic S20	344	34,400
2	UNIDAD	Alfiler Hand Cabeza Perla Fantasia Rodela de 40 Unidades Surtido	102	204
20	UNIDAD	Cinta Embalaje Sellocinta Transparente 48 mm x 40 m	342	6,840
5	UNIDAD	Funda Plástica Adix Oficio Lomo Blanco 100 Unidades	2,142	10,710
100	UNIDAD	Block de Dibujo Artel 99 1/8 Medium 20 Hojas	1,267	126,700
120	UNIDAD	Calculadora Cientifica Casio Fx-82 240 Funciones	10,692	1,283,040
60	UNIDAD	Tempera Torre 12 Colores 22 ml	1,276	76,560
30	UNIDAD	Pistola de Silicona Caliente Artel 7 mm Verde	3,105	93,150
20	UNIDAD	Silicona Líquida Torre Imagia 250 ml	1,975	39,500
100	UNIDAD	Carpeta con Cartulina Artel ArteColor Surtidos 18 Pliegos	1,151	115,100
50	UNIDAD	Tinta para Cartucho Pilot Plumón Pizarra Vboard Azul	749	37,450
50	UNIDAD	Tinta para Cartucho Pilot Plumón Pizarra Vboard Negro	833	41,650
15	UNIDAD	Plumón de Pizarra Pilot Vboard Recargable Cartucho Violeta	1,242	18,630
80	UNIDAD	Cartucho de Tinta Pilot para Plumón de Pizarra Negro 30 ml	3,307	264,560
20	UNIDAD	Carpeta Cartulina Halley Pigmentada Azul	114	2,280
80	UNIDAD	Cartucho de Tinta Pilot para Plumón de Pizarra Wbma-Trf-L 30 ml Azul	3,307	264,560
45	UNIDAD	Borrador de Pizarra Data Zone Ultra Económico	1,074	48,330
40	UNIDAD	Papel Fotocopia Equalit Carta Multiuso 75 g 500 Hojas	3,538	141,520
75	UNIDAD	Cuchillo Cartonero Isofit grande 80 Surtido	882	66,150
180	UNIDAD	Lápiz Color Proarte Largo Hexagonal 12 Colores + 2 grafitos	1,209	217,620
150	UNIDAD	Lupa con Mango Plástico Redondo 75 mm	500	75,000
120	UNIDAD	Compás Proarte Plástico con Punta de Seguridad	452	54,240
6	UNIDAD	Papel Calco Kores Film Oficio 25 Hojas	5,260	31,560
12	UNIDAD	Pincel Sellooffice Cerda Plana N°20	630	7,560
80	UNIDAD	Pincel Artel N° 4 Serie 103	323	25,840
80	UNIDAD	Pincel Artel N° 8 Serie 103	432	34,560
12	UNIDAD	Pincel Artel Cerda Plana 577/8 N°8	305	3,660
50	UNIDAD	Papel Lustre Proarte 24 Hojas 16X16 cm Surtidos	733	36,650
20	UNIDAD	Sacapuntas Metálico Maped Satellite gris	419	8,380
40	UNIDAD	Barras de Silicona genérico 7 mm 30 cm 10 Unidades	1,277	51,080
10	UNIDAD	Block Rem Max Oficio Milimetrado 50 Hojas	1,141	11,410
50	UNIDAD	Cuadernillo Proarte Oficio Hojas Dobles 7 mm 5 Hojas	148	7,400
20	UNIDAD	Carpeta con Cartulina Artel ArteColor Metálica Surtidos 10 Pliegos	1,267	25,340
50	UNIDAD	Cartón Piedra Proarte 2.0 mm 140 g 55x77 cm	1,179	58,950
20	UNIDAD	Cinta Transferible Tesa Doble Faz 12 mm x 50 M Amarillo	2,570	51,400
30	UNIDAD	Cinta Transferible Tesa Doble Faz 25 mm 50 M Amarillo	5,065	151,950
100	UNIDAD	Lápiz Grafito Torre Triangular 2HB Sin Goma Caja de 12 Unidades	1,022	102,200
100	UNIDAD	Tijera Escolar Proarte 4" Hoja de Acero Inoxidable Naranja	452	45,200
50	UNIDAD	Tijera Plástica Proarte Punto Rojo Blister 6.0"	912	45,600
10	UNIDAD	Plumón de Pizarra Artline 5109A Jumbo Recargable Negro	1,826	18,260
20	UNIDAD	Tijera Mundial N° 590 Titanium 9.5"	7,321	146,420
200	UNIDAD	Lápiz Pasta BIC Cristal Punta Mediana 1.0 mm Azul	201	40,200
6	UNIDAD	Juego de Mesa Dactic Lotería de Multiplicaciones	5,297	31,782
6	UNIDAD	Juego de Mesa Dactic Lotería de Divisiones	5,297	31,782
15	UNIDAD	Plasticina Proarte Triangular 12 Colores	1,301	19,515
6	UNIDAD	Vaso Domingo Polipapel 360 ml 12 onzas 40 unidades	2,089	12,534
30	UNIDAD	Cinta Masking Offione 24 mm x 40 m	684	20,520

Glosa MEMO SEP N° 2528 ORD. N° 195 LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27 DOM. AVDA. GRANADEROS 3464 F. 552425612

Sub-Total	6,239,005
Descuento	
Monto Neto	6,239,005
Iva 19%	1,185,411
Total	7,424,416

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 12/11/2024
Forma de Despacho LICEO JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ A-27 DOM. AVDA. GRANADEROS 3464 F. 552425612
Documento de Origen MEMO SEP N° 2528 ORD. N° 195 LICEO JORGE ALESSANDRI
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO